关于为邯郸校区师生接种甲型H1N1流感疫苗紧急通知
各院、系、所、中心，各部、处，各单位：
按照12月15日下午杨浦区人民政府召开的关于接种甲型H1N1疫苗紧急会议安排，我校将自12月17日至12月23日为师生员工接种疫苗，历时五个工作日。请各单位按照校医院接种甲型H1N1流感疫苗时间安排表，凭接种甲型H1N1流感疫苗知情同意书，安排组织本单位12月4日前登记的自愿接种人员前来接种。接种地点：校医院三楼。
枫林校区师生的具体接种时间另行通知。

校医院防保科咨询电话：65642517

特此通告。

附件：2009年邯郸校区师生接种甲型H1N1流感疫苗安排表
                  复旦大学防控甲型H1N1流感疫情领导小组
                                       2009年12月16日
附表： 2009年邯郸校区师生接种甲型H1N1流感疫苗安排表
	日期
	时间段
	接种人员类别
	安排人数
	安排接种单位

	12月17日
（周四）

	8：30-10：00
	本科生
	606
	中文系，外文学院，新闻系，历史系

	10：00-11：30
	本科生
	778
	经济系，哲学系，国务学院

	12：30-14：00
	本科生
	646
	信息学院，物理系，数学系，

	14：00-15：00
	本科生
	527
	管理学院，化学系，生科院

	12月18日
（周五）

	8：30-10：00
	本科生
	660
	复旦学院09201--09304

	10：00-11：30
	本科生
	717
	复旦学院09304--09606

	12：30-14：00
	本科生
	711
	复旦学院09606---09710，上音班

	14：00-15：00
	本科生
	382
	力学系，材料系，环科系，社会学院，高分子系

	12月21日
（周一）

	8：30-10：00
	教职员工
	474
	材料系，复旦学院，高分子系，管理学院，国务学院，国际文化交流学院，化学系

	10：00-11：30
	教职员工
	608
	机关及各职能部处

	12：30-14：00
	教职员工
	652
	总务后勤系统人员

	14：00-15：00
	教职员工
	326
	总务后勤系统人员

	12月22日
（周二）

	8：30-10：00
	教职员工
	529
	继续教育学院，经济学院，力学系，历史系，数学系，社会学院，社科部，社会科学研究院，生科院，体教部，外文学院，网络学院，文博系，物理系，新闻学院，艺教中心，哲学学院

	10：00-11：30
	教职员工
	508
	中文系，校产办，测试中心，图书馆，出版社

	12：30-14：30
	学生
	1171
	网院

	14：30-15：00
	学生
	263
	继续教育学院、国际文化交流学院

	12月23日
（周三）

	8：30-10：00
	研究生
	662
	古代文学研究中心，中文系，外文系，新闻系，历史系，历史旅游，文博系，历史地理研究中心，哲学系

	10：00-11：30
	研究生
	560
	信息学院，现代物理所，物理系，数学系，国务学院，

	12：30-14：00
	研究生
	711
	化学系，计算机系，生科院，力学系，管理学院

	14：00-15：00
	研究生
	583
	先进材料，文献信息中心，国际文化交流学院，经济学院，IBMA08-1,2.MIT09-1，2.Asia MBA,MBA08春35班，MBA07春235班，MBA09春456班